DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE OLÍMPIA

Conforme Lei Municipal nº 4.254, de 14 de junho de 2017

Terça-feira, 08 de agosto de 2023 Ano VII | Edição nº 1502 Página 32 de 32

Município de Olímpia - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Contratos
Contratos

EXTRATO DO CONTRATO Nº 17/2023
CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA

TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA:  CENTRO  DE  INTEGRAÇÃO  EMPRESA

ESCOLA - CIEE
CNPJ: 61.600.839/0001-55
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 10/2023
CONTRATO Nº: 17/2023
OBJETO: COOPERAÇÃO RECÍPROCA ENTRE A CÂMARA

MUNICIPAL DE OLÍMPIA E O CIEE – CENTRO DE INTEGRAÇÃO
EMPRESA  ESCOLA,  VISANDO  O  DESENVOLVIMENTO  DE
ATIVIDADES  PARA  A  PROMOÇÃO  DA  INTEGRAÇÃO  AO
MERCADO DE  TRABALHO DE  ESTUDANTES  ATRAVÉS  DE
OPERACIONALIZAÇÃO DE PROGRAMAS DE ESTÁGIOS.

VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 3.000,00 (TRÊS MIL
REAIS)

DATA DA ASSINATURA: 05/08/2023
VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES

...........................................................................................................

Aditivos / Aditamentos / Supressões
Aditivos / Aditamentos / Supressões

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO Nº
13/2023

CONTRATANTE:  CÂMARA  MUNICIPAL  DA  ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE OLÍMPIA

CONTRATADA: HIROCHI KITAGAWA & CIA LTDA.
CONTRATO Nº: 15/2023
TERMO ADITIVO Nº: 13/2023
OBJETO:  FORNECIMENTO  DE  ATÉ  6.000  (SEIS  MIL)

LITROS DE GASOLINA COMUM PARA ABASTECIMENTO DOS
VEÍCULOS OFICIAIS E EQUIPAMENTOS DE JARDINAGEM.

VALOR: R$ 5,51 (CINCO REAIS E CINQUENTA E UM
CENTAVOS)  POR  L ITRO  DA  GASOL INA  COMUM
(REALINHAMENTO  DE  PREÇO)

OBSERVAÇÃO: SEMPRE QUE O PREÇO DO LITRO NA
BOMBA  FOR  MENOR  QUE  O  PREÇO  UNITÁRIO  ACIMA
ESPECIFICADO  NO  MOMENTO  DO  ABASTECIMENTO,  O
VALOR A SER COBRADO DEVERÁ SER O CONSTANTE NA
BOMBA DE COMBUSTÍVEL

DATA DA ASSINATURA: 31/07/2023
...........................................................................................................

	Poder Legislativo
	Licitações e Contratos
	Contratos
	Aditivos / Aditamentos / Supressões